СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

 от 31марта 2022 г.                                                                                                            № 110

с. Новотроицк

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

Новотроицкого сельского поселения  Саргатского муниципального

района Омской области за 2021 год

Рассмотрев подготовленный отчет об исполнении бюджета Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области  за 2021 год, в целях

обеспечения прав населения Новотроицкого сельского поселения в осуществлении

местного самоуправления, на основании  Федерального закона

   от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области,

РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области  за 2021 год  на 13 апреля 2022 года в здании Администрации

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области на 14-00 ч.

2.Утвердить состав бюджетной комиссии  по  отчету об исполнении бюджета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за

2021 год  в следующем составе:

1)       Хребтова Т.А. - Председатель Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области;

 2) Липова Н.Н.- Председатель комиссии по финансово-экономическим вопросам  Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области;

  3) Дмитриева Е.Н. - член комиссии по финансово-экономическим вопросам  Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области;

  4) Сарджян А.И. -  член комиссии по финансово-экономическим вопросам  Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области;

3.  Установить, что заявки на участие  в публичных слушаниях по отчету об исполнении

бюджета  Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области  за 2021 год принимаются оргкомитетом до 08 апреля  2022 года в здании администрации

Новотроицкого сельского поселения с 08-30 ч. до 16-00 ч.

4.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Новотроицком муниципальном

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

сайте www.sargat.omskportal.ru.

5. Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                                                                В.А. Шнейдер

Председатель Совета Новотроицкого

сельского поселения                                                                                                                Т.А. Хребтова

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/